CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 29

Impreso de pdlizas del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018 Fecha: 21/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano
Direccion: Cédigo postal:
Reg. Fed.; GESB50101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nidmero Concepto Clase Diario
Ne. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
18/Dic/2018  Ingresos 12,094 GERMAN SILVA OLVERA
1 R-7388 1112-18-9338-00 GASTO CORRIENTE 316.00
GERMAN SILVA OLVERA
2 RH/O11/045/2., 1123-21-0005-13 BORDOS 315,90
REINTEGRO DE VIATICOS NO EJERCI..
3 RH/011/045/2,, 4400-00-0000-00 OTRAS GANANCIAS/PERDIDAS 0.01
REINTEGRO DE VIATICOS NO EJERCI..
Total poliza : 316.00 316.00
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C'ONTPAQI SEDARH “"Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos” Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 18/Dic/2018
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Salde Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-21-0005-00 SILVA OLVERA GERMAN Saldo inicial ; 0.00
1123-21-0005-01 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00
27/Ago/2018 Egresos 80,221 CHIHUAHUA, CHARCAS, S.L.P.. RH/008/031/.. 9,037.00 8,037.00
J0/Ago/2018 Ingresos 8,117 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/008/031/.. 9,037.00 0.00
03/Sep/2018 Egresos 90,001 CHIHUAHUA CHARCAS 04 AL .. RH/008/046/.. 9,037.00 8,037.00
19/8ep/2018 Ingresos 9,065 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/008/026/., 2,724.00 6,313.00
30/0ctf2018 Ingresos 10,101 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. R-7314 6,313.00 0.00

Total: 18,074.00 18,074.00 0.00
1123-21-0005.03 CESYRC Saldo iniciat ; 0.00
30/Ago/201B Egresos 80,270 VILLA DE ARISTA 30 AGO 18 RHO08/047/.. 2,800.00 2,800.00
05/Sep/2018 Diario 9,005 VILLA DE ARISTA 30 AGO 18  RH/008/047/.. 2,800.00 0.00

Total: 2,800.00 2,800.00 0.00
1123-21-0005-13 BORDOS Saldo inicial : 0.00
19/Feb/2018 Egresos 205 UGRHP P. 19 FEB 18 RH/002/034/.. 1,5600.00 1,500.00
27/Feh/2018 Diario 2,007 UGRHP P. 23 FEB 18 RH/002/034/.. 1,332.00 168.00
28/Feb/2018 Ingresos 2,077 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/002/034/.. 168.00 C.00
13/Mar/2018 Egresos 356 UGRHP P, 13 MAR 18 RH/D03/020/.. 1,332.00 1,332.00
16/Mar/2018 Diario 3,095 UGRHP P. 13,14 MAR 18 RH/03/0201.. 1,332.00 0.00
22/Mar/2018 Egresos 430 UGRHP P, 22 MAR 18 RH/003/037/.. 1,332.00 1,332.00
26/Mar/2018 Egresos 458 SLP, TAMUIN 26 MAR 18 RH/Q03/045/.. 1,332.00 2,664.00
27/Mar/2018 Egresos 481 SAN LUIS POTOSI! Y TAMUIN 0..RH/003/049/.. 1,332.00 3,986.00
28/Mar/2018 Diario 3,168 SAN LUIS POTOSI, TAMUIN 22.. RH/003/037/.. 1,332.00 2,664.00
05/Abr/2018 Diario 4,032 TANQUIAN P. 03 ABR 18 RH/003/049/.. 1,332.00 1,332.00
10/Abr/2018 Diario 4,047 TANQUIAN P. 05 ABR 18 RH/Q03/045/.. 1,332.00 0.00
11/May/2018 Egresos 751 RIOVERDE 09 MAY 18 RH/005/0271.. 640.00 640.00
15/May/2018 Egresos 765 TAMUIN P. 16,17,18 MAY 18 RH/004/060/.. 4,298.00 4 938.00
16/May/2018 Ingresos 5,031 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/05/027/.. 8.00 4,930.00
23/May/2018 Egresos 822 VILLA DE ARRIAGA 21 MAY 18 RH/005/049/.. 300.00 5,230.00
24/May/2018 Egresos 831 SANTA MARIA P, 23 MAY 18 RH/005/060/.. 300.00 5,530.00
28/May/2018 ingresos 5,063 REINTEGRC DE VIATICOS NO.. RH/Q05/048 .. 136.00 5,394.00
29/May/2018 Diario 5,148 SANTA MARIA P. 23 MAY 18 RH/005/060/.. 232.00 5,162.00
25/May/2018 Diario 5,149 SANTA MARIA P. 21 MAY 18 RH/05/040/.. 232.00 4,930.00
01/Jun/2018 Egresos 60,001 VILLA DE ARRIAGA 31 MAY 18 RH/005/088/.. 232.00 5,162.00
01/Jun/2018 Diario 6,016 TAMUIN P. 09 MAY 18 RH/C05/027/.. 632.00 4,530.00
07/Jun/2018 Ingresos 6,042 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/04/060/2.. 4,298.00 232.00
08/Jun/2018 Diario 6,032 SANTA MARIA P. 31 MAY 18 RH/005/088/.. 232.00 0.00
12/4unf2018 Egresos 60,051 SANTA MARIA DEL RIOP, 13 J.. RH/006/016/.. 532.00 532.00
18/Jun/2018 Egresos 60,089 TAMUIN P. 20,21,22 JUN 18 RH/006/026/.. 4,298.00 4,830.00
29/Junf2018 Ingresos 6,117 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. R-7109 1,408.00 3,422.00
28/Jun/2018 Diario 6,190 TAMUIN P. 20,21,22 JUN 18 RH/006/026/.. 2.890.00 532.00
10/Jul/2018  Ingresos 7,022 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/006/016/.. 532.00 0.00
10/Jul/i2018 Egresos 70,048 VILLA DE ARRIAGA 11 JUL 18 RH007/012/.. 832.00 832.00
13/Jul/2018 Ingresos 7035 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/007/012/.. 454,00 378.00
31/Julfi2018 Diario 7,182 SANTA MARIAP. 11 JUL 18 RH/Q07/012/.. 378.00 0.00
02/Ago/2018 Egresos 80,015 TAMUIN P, 02,03 AGC 18 RH/007/060/.. 2,800,00 2,800.00
0B/Ago/2018 Egresos 80,037 TAMUIN P. RIOVERDE 08 AGO.. RH/008/005/.. 1,032.00 3,832.00
168/Ago/2018 Ingresos 8,028 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/D08/005/.. 400.00 3,432.00
15/Ago/2018 Ingresos 8,029 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/007/0601.. 1,468.00 1,964.00
15/Age/2018 Diario 8,082 TAMUIN P, 02, 03 AGO 18 RH/Q07/0601.. 1,332.00 632.00
20/Ago/2018 Diario 8,089 TAMUIN P. 08 AGO 18 RH/Q0B/005/.. 632.00 0.00
24/5ep/2018 Egresos 90,138 TAMUIN P. 25 SEP 18 RH/009/039/.. 1,586.00 1,586.00
04/0ct/2018 Egresos 100,025 TAMUIN P. 04 OCT 18 RH/010/005/.. 632.00 2,218.00
05/0ct/2018 Ingresos 10,032 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/009/039/.. 254.00 1,964.00
08/0ct/2018 Egresos 100,044 TAMUIN P. 08,08 OCT 18 RH{010/006/.. 1,886.00 3,950.00
10/0Oct/2018 Diario 10,041 TAMUINP, 02 OCT 18 RH/009/039/.. 1,332.00 2,618.00
15/0ct/2018 Egresos 100,098 CD VALLES, 15, 16 OCT 18 RH/A10/019/.. 2,798.00 5,416.00
17/0ct/2018 Diario 10,084 TAMUIN P. 04 OCT 18 RH/Q10/005/.. 632.00 4,784.00
25/0ct/2018 Egresos 100,201 TAMUIN P. 29 OCT 18 RH/O10/045/.. 1,732.00 6,516.00
29/0ct/2018 Diario 10,180 TAMUIN P. 10,11 OCT 18 RH/010/0086/.. 1,986.00 4,530.00
07/Nov/2018 Ingresos 11,009 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/010/019/., 802.00 3,728.00
07/Nov/2018 ingresos 11,010 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/010/045/.. 400.00 3,328.00
08/Nov/2018 Diario 11,021 TAMUIN P. 15,16 OCT 18 RH/010/019/.. 1,996.00 1,332.00
08/Nov/2018 Diario 11,022 TAMUIN P, 20 OCT 18 RH/010/045/.. 1,332.00 0.00
03/Dic/2018 Egresos 120,003 UGRHP P.-03 AL 05 DIC 18 RH/011/045/.. 2,532.00 2,532.00
10/Dic/2018 Ingresos 12,068 REINTEGRO DE VIATICOS NO., RH/011/045/.. 1,565.00 967.00
18/Dic/2018 Diario 12,144 UGRHP P.- 05,06 DIC 18 RH/011/045/.. 651.01 315,89

Total: 33,358.00 33,042.01 315,99
1123-21-0005-19 UGRSLP Saldo inicial 0.00



Hoja: 2

CbNTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrolio Agropecuario y Recursos Hidraulicos"
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 18/Dic/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018

Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 0.00 0.00 0.00
Total SILVA OLVERA GERMAN : 54,232.00 53,916.01 315.99
Total: 54,232.00 53,916.01 315.99



